(Burgensis.) — Nycodus filius quondam Amedei Quarrerii alias de la 
Bajolaz, de Marcella, carpentator, parrochie Sancte Crucis, burgensis 
pro viij ff. 

Unicuique carnes bonas et legales vendere volenti libertas et omni- 
moda facultas impartitur, querimonia per macellarios facta non ob¬ 
stante. 

Quoniam revenditrisses complurima vitualia presertim diebus mer- 
cati levare et emere non cessant, quo fit ut victualia cariora sint, quod 
in reipublice detrimentum reduntare videtur, fuit conclusum quod vi- 
gilles eisdem non permictant ante horam decimam de mane quicquam 
emere nec mercari, et eas a mercatis expellere debeant. 

(N. P. Versonnex.) — Parte communitatis duo eligantur, equidem 
parte nobilis Petri Versonnay alii duo. Qui quatuor visitent edifficium 
retro domum Trium Regum et inde refferant si cadat in prejudicium 
reipublice. 
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(90) Admodiacio introgii bossetarum. 
Anno Domini m° quingentesimo nono, indicione duodecima cum 

eodem anno sumpta et die décima mensis novembris, factis debitis 
proclamacionibus, in claustro Sancti Petri Gebenn., candela incensa et 
extincta, nobiles et honorabiles Petrus de Orseriis, Johannes Balli, Co- 
linus Chicandi et Franciscus de Leamon, sindici civitatis Gebenn., ad- 
modiaverunt et in admodiacionem tradiderunt honesto viro Johanni 
Rubini, burgensi Gebenn., presenti, tanquam plus offerenti etc., intro- 
gium bossetarum vini cum pertinenciis solitis, ad et per unum annum 
integrum die crastina incohandum et simili die finiendum anno prius 
revoluto, precio sexcentum et quinquaginta quinque florenorum parvi 
ponderis solvendorum terminis assuetis in manibus receptoris emolu- 
mentorum dicte civitatis ; cum dampnis etc.; promictentes etc. et ipse 
Rubini ydonee cavere ; renunciantes etc. Actum in claustro Sancti 
Petri Gebenn., presentibus n. Petro de Quarro et egregio Anthonio 
de Fonte, notario, testibus etc. ,, Montyon. 

Die. Martis xiija novembris, in Domo communi. — Sindici : Jo. Balli, 
Co. Chicandi et Fran. de Leamon ; — P. Versonnex, G. Roget, Bueti, 
de Fonte, A. Gule, Byollesii, Grueti, P. Fernex, Nanto, M. Nergaz, 
R. Nycolay, Vaudo, Lyonardi, Jo. Nergaz, C. Hugonis, Vuarambert, 
S. Dorerii. 

Die qua supra, de moneta Vyennensi sermone facto, fuit conclusum 
quod vyennenses non accipiantur per thesaurarium civitatis. 

(De Sancto Michaele.) — Conclusione de laudimi(di)on. Boniffacii de 
Sancto Michaele facta non obstante, fuit denuo conclusum, consideratis 
serviciis per ipsum et predecessores impensis, quod thesaurarius ab 
eodem viginti quinque testonos exigere et recuperare debeat, quibus 
mediantibus de dicto laudimio sit quictus. 

Pro informacionibus sumptis per curialem Galliardi ad causam pe- 
dagii Quercus, solvat thesaurarius florenos xvj parvi ponderis. 

(Lambert.) — Jura civitatis penes egregium Lambert existencia com- 
mictuntur visitanda per egregium Anthonium de Fonte. 

Caucio introgii bossetarum. 
Anno Domini m° quingentesimo nono, indicione duodecima cum 
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eodem anno sumpta et die décima tercia mensis novembris, in mis sub- 
signati etc., personaliter constitutus Johannes Rubini, burgensis Ge- 
benn., qui sciens etc., suam promissionem observare volens, cavet per 
egregium Martinum Porralis, notarium, et Anthonium Arbalisterii, 
excofferium, burgenses Gebenn. Qui Rubini principalis et dicti fide- 
jussores (91) et ipsorum quilibet principaliter et insolidum, eorum 
mediantibus juramentis etc., promiserunt solvere sommam sexcentum 
et quinquaginta quinque florenorum auri parvi ponderis in manibus 
receptoris emolumentorum dicte civitatis Gebenn. terminis assuetis. Et 
volunt cogi et compelli ad exigendum more debitorum fiscalium etc. 
Et ipse Rubini promictit eosdem fidejussores et quemlibet ipsorum ab 
hujusmodi fidejussione servare indempnes ; cum et sub aliis promissio- 
nibus, renunciacionibus et clausulis in talibus opportunis, presertim 
juri dicenti principalem prius fore conveniendum quam fidejussorem 
etc. Actum in Domo communi, presentibus nobilibus Petro Versonnay 
et Guilliermo Roget, testibus etc. 

Monty on. 

Die xvja novembris, Veneris. — Sindici quatuor ; —Burdignyn, G. 
Roget, Bueti, A. Gule, M. Nerguaz, Vaudo, Jo. Nergaz, Borjali, 
Grueti, C. Hugonis, Pichon, Vuarambert, R. Nycolay, de Fonte, H. 
Pollerii, S. Byollesii, Prepositi, Nanto. 

Destinetur R. Nycolay ad d. vicecomitem cum informacionibus et 
lictera missiva ad causam pedagii Quercus. 

Die décima octava novembris, in claustro Sancti Petri Gebenn. — Sin¬ 
dici : P. Orsieres, Johannes Balli, C.Chicandiet Franciscus deLeamon; 
— presentibus : v. d. Petro Grueti et Alardet; — n. Petro Versonnay, 
M. Mandallaz, A. de Fonte, H. de Nanto, H. Pollerii, Jo. Nerguaz, P. 
Levrerii, G. Prepositi, A. Lyonardi, M. Milliaux, A. Chambet, C. Hu¬ 
gonis, H. Pichon, H. Fusserii, P. Pellis, H. Grueti, G. Cadodi, G. 
Curti. 

De quorum supra nominatorum et plurium aliorum civium et bur- 
gensium dicte civitatis Gebenn. voluntate et consensu, et ipsis presen¬ 
tibus in eodem claustro, ad sonum grosse campane ut moris est, venda 
vini gitata fuit ad v grossos pro sestario. 
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Die Martis xxa novembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Ro¬ 
get, A. Gule, M. Nergaz, Lyonardi, Jo. Nerguaz, P. Fernex, Borjali, 
C. Hugonis, Pichon, Vuarambert, S. Dorerii, H. Pollerii, Vuaudo, 
Fonte.